
 

 

ZARZĄDZENIE Nr 210/2024 

Burmistrza Miasta Ostróda 

z dnia 18 listopada 2024 r. 

 

w sprawie ustalenia składu osobowego i wyboru Przewodniczącego  

Rady Sportu w Gminie Miejskiej Ostróda 

 

   Na podstawie art. 30 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 25 czerwca 2010 r. o sporcie (t.j. Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1488), § 5 ust. 1-2 oraz § 8 ust. 1 Załącznika nr 1 do Zarządzenia Nr 10/2019  
Burmistrza Miasta Ostróda z dnia 11 marca 2019 r. w sprawie ustalenia Regulaminu działania 
Rady Sportu w Gminie Miejskiej Ostróda, Burmistrz Miasta Ostróda zarządza, co następuje: 

§ 1 
 

 Ustala się, że Rada Sportu w Gminie Miejskiej Ostróda kadencji 2024-2029 liczyć będzie  

15 członków, w następującym składzie osobowym: 

1) Martyna Lewandowska - Oliwa – Przewodnicząca Rady Sportu (przedstawiciel Burmistrza); 

2) Arkadiusz Łopatowski – przedstawiciel Rady Miejskiej w Ostródzie (Komisja Oświaty i Sportu); 

3) Tomasz Krzeszewski – tenis stołowy (MLKS „Ostródzianka” w Ostródzie); 

4) Krzysztof Jarmołowicz - tenis stołowy (MLKS „Ostródzianka” w Ostródzie); 

5) Grzegorz Kowalewski – tenis ziemny (Stowarzyszenie Tenisa Ziemnego „Return” Ostróda); 

6) Artur Małż – karate (Stowarzyszenie „Ostródzki Klub Kyokushin Karate” w Ostródzie); 

7) Marcin Dziliński – taekwondo (Stowarzyszenie „Gladius” w Ostródzie); 

8) Marek Dudka – piłka siatkowa (Salezjańska Organizacja Sportowa „Salos” w Ostródzie); 

19) Rafał Kowalski – piłka ręczna (Klub Sportowy „Play” w Ostródzie); 

10) Piotr Garnusz – piłka nożna (Stowarzyszenie Akademia Piłkarska Ostróda); 

11) Grzegorz Sobotka – piłka nożna (Stowarzyszenie Akademia Piłkarska Ostróda); 

12) Dariusz Smosarski – strzelectwo (Klub Strzelecki „Garda” w Ostródzie); 

13) Robert Horodyłowski – strzelectwo (Klub Strzelecki „Garda” w Ostródzie); 

14) Jędrzej Żebrowski – kolarstwo i triathlon (UKS Ostróda Sport Team w Ostródzie); 

15) Michał Michalak – piłka siatkowa, halowa i plażowa (Klub Sportowy SMS Ostróda). 

 

§ 2 
 

 Wykonanie Zarządzenia powierza się Sekretarzowi Miasta Ostróda. 
 

§ 3 
 

  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

  

 

 

 


